
2021年 5月８日  

松竹株式会社 南座 

 

 

「舟木一夫シアターコンサート 2021 in 南座」公演中止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 ５月２３日（日）～2５日（火）に予定しておりました、「舟木一夫シアターコンサート

2021 in 南座」は新型コロナウイルス感染症拡大と緊急事態宣言の延長を受けて、

公演を中止することが決定いたしました。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお

詫び申し上げますとともに、今後も皆様の安全と安心を第一に、新型コロナウイルス

感染拡大の抑止に向けた安全対策に尽力いたします。 

 

何卒ご諒承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


